Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09, 09Ж)^3>_____ № гь

О проведении V «Кубка Оренбургской области
по боксу на призы президента Федерации»

В целях развития бокса, повышения спортивного мастерства,
руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Провести в городе Сорочинске на стадионе «Дружба» (ул. Ворошилова,
22) с 7 сентября 2023 года по 9 сентября 2023 года V «Кубка Оренбургской
области по боксу на призы президента Федерации».

2. Отделу по физической культуре и спорту, молодежной политике
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области
(Кожина Ю.А.), МБУДО «Спортивная школа» Сорочинского городского округа
(Макарычев В. А.), обеспечить организацию проведения V «Кубка
Оренбургской области по боксу на призы президента Федерации».

3. Контроль за обеспечением безопасности проведения соревнований, в
том числе по контролю за допуском участников соревнований в зависимости
от медицинской группы здоровья возложить на ведущего специалиста отдела
по физической культуре и спорту, молодежной политике администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской области Кожину Ю.А.

4. Контроль за исполнением настоящего. постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа по социальным вопросам
- начальника Управления образования Федорову Т.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на Портале муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области в сети «Интернет»
(http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Федоровой T.B., МБУДО «СШ», отделу по физической культуре и спорту, молодежной
политике, Рябых Е.С. прокуратуре.

http://sorochinsk56.ru